Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 27 »  марта  2008 г.                                                                                       № 309

О внесении изменений в перечень объектов муниципального
образования «Город Галич Костромской области», передаваемых
в собственность Российской Федерации, утвержденный
постановлением Думы города Галича от 20 ноября 2004 года № 360

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
распоряжения  главы  администрации  от  27  июля  2006  года  №  411-р  «О  заключении
соглашения к договору оперативного управления №9 от 21 мая 2004 года с МУ «Служба
заказчика»,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в перечень объектов муниципального образования «Город Галич
Костромской области», передаваемых в собственность Российской Федерации, утвержденный
постановлением  Думы  города  Галича  от  20  ноября  2004  года  №  360  «Об  утверждении
перечня  объектов  муниципального  образования  «Город  Галич  Костромской  области»,
передаваемых в собственность Российской Федерации», исключив пункт 4.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                         А.А. Мосолов

	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е